

ÅRSRAPPORT 2024

....
Hansen & Hansen Junior ApS

Kirkeballevvej 8
5970 Ærøskøbing
CVR-nr. 35 66 92 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2025.

Kim Grud Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansen & Hansen Junior ApS

Kirkeballevvej 8

5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 35 66 92 13

Stiftet: 24. februar 2014

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Grud Hansen, Direktør

Revisor

Powered-By

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kay Fiskers Plads 9-11

2300 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer og dermed beslægtede aktivitet

Årets resultat udviser underskud på 82 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet, set i lys af udviklingen på værdipapirer i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Andre driftsindtægter	0	78.060
Andre eksterne omkostninger	-25.175	-32.217
Bruttoresultat	-25.175	45.843
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	42.285
1 Andre finansielle indtægter	84.314	378.418
Nedskrivning af finansielle aktiver	-21.000	-95.614
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.368	0
Resultat før skat	-86.229	370.932
Skat af årets resultat	3.995	-2.328
Årets resultat	-82.234	368.604
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	62.887	0
Udbytte for regnskabsåret	69.588	62.887
Overføres til overført resultat	0	305.717
Disponeret fra overført resultat	-214.709	0
Disponeret i alt	-82.234	368.604

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4	Kapitalinteresser	250.000	250.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.330.849	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.580.849	1.250.000
	Anlægsaktiver i alt	1.580.849	1.250.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.480.178	1.423.248
	Tilgodehavende selskabsskat	0	66.572
	Andre tilgodehavender	408.821	339.851
	Tilgodehavender i alt	1.888.999	1.829.671
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.856	383.443
	Værdipapirer i alt	12.856	383.443
	Likvide beholdninger	79.822	251.512
	Omsætningsaktiver i alt	1.981.677	2.464.626
	Aktiver i alt	3.562.526	3.714.626

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	52.144	52.144
	Overført resultat	3.364.886	3.579.595
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	69.588	62.887
	Egenkapital i alt	3.486.618	3.694.626
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.908	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.908	20.000
	Gældsforpligtelser i alt	75.908	20.000
	Passiver i alt	3.562.526	3.714.626

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	52.144	3.579.595	62.887	3.694.626
Udloddet udbytte	0	0	-62.887	-62.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	-214.709	69.588	-145.121
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	62.887	0	62.887
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-62.887	0	-62.887
	52.144	3.364.886	69.588	3.486.618

Noter

	2024	2023
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	75.029	7.726
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.785
Udbytte, porteføljeaktier	9.284	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	367.907
	84.314	378.418
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	124.364	0
Ikke-fradragsberettigede renter	4	0
	124.368	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	50.003	50.003
Afgang i årets løb	-50.003	0
Kostpris 31. december 2024	0	50.003
Nedskrivninger primo	-50.003	-50.003
Tilbageførsel af nedskrivninger ifm. afgang	50.003	0
Nedskrivninger 31. december 2024	0	-50.003
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	250.000	306.250
Afgang i årets løb	0	-56.250
Kostpris 31. december 2024	250.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	250.000	250.000
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
IMTM ApS, Ærøskøbing	50 %	417.860
		Årets resultat
		-58.212
		-58.212
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	330.849	1.000.000
Kostpris 31. december 2024	1.330.849	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.330.849	1.000.000
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		12.856
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-7.636